
 
Comune di Monte Argentario

( Provincia di Grosseto )
Piazzale dei Rioni , 8 – Porto S. Stefano 

Tel. 0564-811911 
argentario@pec.comune.monteargentario.gr.it

A.S.2024/2025 
ORARIO SCUOLABUS PORTO ERCOLE

PROVVISORIO
ANDATA

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO E CLASSI 4° E 5° SCUOLA PRIMARIA

ORA FERMATA

7:40 Piazza Paolo Costagliola

7:42 Incrocio Via Tramontana - via Libeccio

7:43 Piazza Rosa dei Venti

7:45 Via dei Molini

7:48 Via Caravaggio

7:49 Via Caravaggio (Parannanza)

7:51 Chiesa (Via Don Paradisi) 

7:54 P.za Ricasoli

7:57 Fosso Aiaccia

CLASSI 1°-2° E 3° SCUOLA PRIMARIA

ORA FERMATA

8:00 Via S. Francesco d’Assisi

8:03 Via Caravaggio (Parannanza)

8:05 Piazza Rosa dei Venti

8:06 Incrocio Via Tramontana - via Libeccio

8:08 Piazza Paolo Costagliola

8:10 Via dei Molini

8:12 Chiesa (Via Don Paradisi) 

L’ORARIO DI USCITA SARA’ IN FUNZIONE DELLE USCITE PROGRAMMATE DALLA SCUOLA E VERRA’ 
COMUNICATO DALL’AUTISTA


